
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: „Zateplení budovy pro teoretickou výuku v areálu Jílová 164/36g a doplnění 

nuceného větrání budovy“ 

1. Označení zadavatele 

Střední škola polytechnická, Brno, Jílová, příspěvková organizace 

se sídlem Jílová 164/36g, 639 00 Brno 

IČ: 00638013 

Zastoupená Ing. Andrzejem Bartośem, ředitelem školy 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky jsou energeticky úsporná opatření spočívající v zateplení obvodového 

a střešního pláště budovy a doplnění nuceného větrání učeben s řízením intenzity větrání dle 

koncentrace CO2, včetně využití tepelných čerpadel. Objekt se nachází v k.ú. Štýřice, p.č. 1494. Tato 

oblast patří k obcím s více než jedním překročeným emisním limitem. Jedná se o komplexní projekt 

ke snížení energetické náročnosti budovy kombinovaný na dvou žádostech o dotaci. 

Jedná se tedy o stavební úpravy související se zateplením průčelí a střechy objektu a doplnění 

technické infrastruktury o strojní větrání s vysokou mírou rekuperace. 

Tato veřejná zakázka bude spolufinancována z finančních prostředků Evropské unie, konkrétně 

z Operačního programu životní prostředí. Jedná se o kombinaci dvou níže uvedených projektů a na ně 

poskytnutých dotací, které tvoří jednu celou zakázku.  

Registrační číslo projektu (část zateplení budovy): CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009053.  

Registrační číslo projektu (část větrání): CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009054. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena bez DPH:  21 926 427 Kč 

DPH: 4 604 550 Kč  

Cena vč. DPH: 26 530 976 Kč  

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na stavební práce byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Zakázka byla 

zahájena dne 25. 2. 2020 uveřejněním Výzvy k podání nabídek vč. zadávací dokumentace a pokynů pro 

zpracování nabídky prostřednictvím elektronické nástroje E-ZAK, verze 5 na profilu zadavatele. 

  



 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nerelevantní. Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti.  Ekonomická výhodnost nabídek se bude hodnotit podle nejnižší nabídkové 

ceny v Kč bez DPH. Komise tedy přistoupila k sestavení pořadí nabídek, kde nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH je nabídkou ekonomicky nejvýhodnější a umístila se tedy první v 

pořadí, ostatní nabídky jsou řazeny vzestupně dle výše nabídkové ceny. 

Označení vybraného dodavatele 

1. Moravská stavební unie – 

MSU s.r.o. 

Jižní náměstí 7/7 

Dolní Heršpice 

619 00 Brno 

IČ: 48529303 

21 926 427,00 Kč bez DPH 

 

  

Označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. číslo 

účastníka 
Obchodní firma/jméno účastníka Adresa sídla, IČ 

Účastník 1 STAVKOM, spol. s r.o. 

Nádražní 1332/32 

680 01 Boskovice 

IČ: 41604041 

Účastník 2 BBP Stavby s.r.o. 

Korunovační 103/6 

Bubeneč 

170 00 Praha 7 

IČ: 03875199 

Účastník 3 
Moravská stavební unie – MSU 

s.r.o. 

Jižní náměstí 7/7 

Dolní Heršpice 

619 00 Brno 

IČ: 48529303 

Účastník 4 Hrušecká stavební spol. s r.o. 

U zbrojnice 588 

691 56 Hrušky 

IČ: 25585142 

Účastník 5 TOMIreko, s.r.o. 

Karlovo nám. 48 

674 01 Třebíč 

IČ:28359216 

Účastník 6 ISS stavtrade s.r.o. 

Březinova 745/27a 

Žabovřesky 

616 00 Brno 

IČ: 29303192 



 

 

8. Ostatní účastníci a jejich nabídkové ceny 

Ostatní účastníci 

2. Hrušecká stavební spol. 

s r.o. 

U zbrojnice 588 

691 56 Hrušky 

IČ: 25585142 

22 319 724,88 Kč bez DPH 

3. TOMIreko, s.r.o. 

Karlovo nám. 48 

674 01 Třebíč 

IČ:28359216 

22 850 355,00 Kč bez DPH 

4. STAVKOM, spol. s r.o. 

Nádražní 1332/32 

680 01 Boskovice 

IČ: 41604041 

23 199 821,00 Kč bez DPH 

5. BBP Stavby s.r.o. 

Korunovační 103/6 

Bubeneč 

170 00 Praha 7 

IČ: 03875199 

24 374 603,00 Kč bez DPH 

6. ISS stavtrade s.r.o. 

Březinova 745/27a 

Žabovřesky 

616 00 Brno 

IČ: 29303192 

28 448 074,00 Kč bez DPH 

 

9. Označení poddodavatele/ů 

Účastník v nabídce neuvedl žádné poddodavatele. Nehodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nerelevantní.  

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nepoužity jiné komunikační prostředky namísto elektronických.  Elektronické prostředky byly pro 

podání nabídky vyžadovány. 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nerelevantní, jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona. 



 

 

 

V Brně dne 2. 6. 2020 

               

Ing. Andrzej Bartoś, ředitel školy 

Střední škola polytechnická Brno, Jílová, 

příspěvková organizace 


		2020-06-02T12:46:01+0200
	Ing. Andrzej Bartoś




